
TK Sezimovo Ústí (B - 500) - turnaj : 812055, sezóna : 2025

Šturmová Lilien

Mottlová Klaudie

Hryha Julie

Suszkova Julie

Čížková Anna

Mottlová Sabina

Kalafutova Adela

Jiroušková Vanessa

Brňovjáková Kateřina

Slobodová Markéta

Kubincová Anna

Šonková Kristýna

Vedralová Sofie

Holeksová Valentýna

Nousková Laura

Vyžralová Viktorie

Trčalová Alena

Vrbatova Lilian

Holanova Sofie

Šarovská Rozálie

Bártková Karolina

Lušovská Terezie

Bartošková Edita

Krainová Kristýna

Šlosrová Elena

Křížová  Alexandria

Hakrová Elen

Adamcová Valérie

Studničková Karolína

Kostková Kateřina

Bartoňová  Alena

Hůry Sofie

Gyürke Ema

Kašprišin Sofia

Nettlová Ema

Šturmová

Hryha
scr.

Suszkova

Čížková

Mottlová

Kalafutova

Jiroušková

Brňovjáková

Slobodová

Kubincová

Šonková

Vedralová

Holeksová

Nousková

Vyžralová

Trčalová

Vrbatova

Holanova

Šarovská

Bártková

Lušovská

Bartošková

Šlosrová
764662

Křížová 

Hakrová

Adamcová

Studničková

Kostková

Bartoňová 

Hůry

Kašprišin
6:0, 6:0

Nettlová

Šturmová
6:0, 6:4

Suszkova
6:1, 6:0

Mottlová
6:3, 6:1

Brňovjáková
6:0, 6:1

Slobodová
6:0, 6:3

Šonková
6:0, 4:6, 6:2

Holeksová
6:3, 6:1

Trčalová
6:3, 6:0

Vrbatova
6:1, 3:6, 6:2

Bártková
6:1, 6:1

Bartošková
6:4, 2:6, 6:3

Křížová 
6:1, 6:1

Hakrová
6:1, 6:1

Kostková
6:0, 6:0

Bartoňová 
6:4, 6:3

Nettlová
6:0, 6:1

Šturmová
6:1, 6:1

Brňovjáková
6:2, 6:1

Slobodová
6:0, 6:0

Trčalová
6:0, 6:0

Bártková
7663

Bartošková
7664

Kostková
367664

Nettlová
6:0, 6:3

Šturmová
6:2, 6:3

Slobodová
6:2, 7:5

Bartošková
6:4, 2:1, scr.

Nettlová
6:0, 6:2

Šturmová
6:3, 6:0

Nettlová
646764

Šturmová
4:6, 6:3, 6:1

Kódové číslo: 812055; počet účastníků: 35 CŽ BH
Šturmová Lilien 26 35
Nettlová Ema 30 35
Křížová  Alexandria 39 30
Slobodová Markéta 42 30
Hakrová Elen 70 25
Brňovjáková Kateřina 72 25
Trčalová Alena 74 25
Vrbatova Lilian 77 25
Součet BH: 230; Kategorie turnaje: 10Poznámka zpracovatele: 



TK Sezimovo Ústí (B - 500) - turnaj : 814055, sezóna : 2025

Křížová  Alexandria - Slobodová Markéta

Šarovská Rozálie - Mottlová Sabina

Holeksová Valentýna - Nousková Laura

Vrbatova Lilian - Kubincová Anna

Šlosrová Elena - Bartoňová  Alena

Holanova Sofie - Adamcová Valérie

Šonková Kristýna - Studničková Karolína

Krainová Kristýna - Kostková Kateřina

Brňovjáková Kateřina - Bartošková Edita

Jiroušková Vanessa - Kalafutova Adela

Hakrová Elen - Vyžralová Viktorie

Hryha Julie - Lušovská Terezie

Suszkova Julie - Kašprišin Sofia

Bártková Karolina - Trčalová Alena

Křížová  - Slobodová

Šarovská - Mottlová
7:5, 7:5

Vrbatova - Kubincová
6:1, 6:3

Holanova - Adamcová
6:0, 6:0

Brňovjáková - Bartošková
6046105

Hakrová - Vyžralová
6:3, 6:3

Suszkova - Kašprišin
6:4, 6:0

Bártková - Trčalová

Křížová  - Slobodová
6:1, 6:0

Holanova - Adamcová
7626108

Brňovjáková - Bartošková
6:3, 6:2

Bártková - Trčalová
0661105

Křížová  - Slobodová
6:2, 6:1

Bártková - Trčalová
7:5, 7:5

Křížová  - Slobodová
6:3, 6:4

Kódové číslo: 814055; počet dvojic: 14 CŽ BH
Křížová  Alexandria 39 30
Slobodová Markéta 42 30
Hakrová Elen 70 25
Brňovjáková Kateřina 72 25
Trčalová Alena 74 25
Vrbatova Lilian 77 25
Bártková Karolina 84 25
Hryha Julie 89 20
Součet BH: 205; Kategorie turnaje: 9


